

Název projektu : Víceúčelové hřiště Chyšky SO-01- Objekt zázemí

Číslo projektu : ---

Název veřejné zakázky : Víceúčelové hřiště Chyšky SO-01- Objekt zázemí

---

## DODATEK č.1

Ke Smlouvě o dílo č.33023 na akci „Víceúčelové hřiště Chyšky, SO-01- Objekt zázemí“, uzavřené dne 10.08.2023

### 1. Objednatel :

Objednatel : **Obec Chyšky**  
Sídlo : Chyšky 27, 389 53 Chyšky  
Zastoupený : Stanislava Hejnová – starostka obce  
IČ : 002 49 718  
DIČ : CZ00249718  
Bankovní spojení : KB a.s. Milevsko, č.ú.: 3029271/0100  
( dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

### 2. Zhotovitel :

Zhotovitel : **INTESTA CZ s.r.o.**  
Sídlo : Tábořská 2177, 397 01 Písek  
Zastoupený – věci smluvní : Jiří Pirný – jednatel  
Zastoupený – věci technické : Jiří Pirný – jednatel  
IČ : 260 71 894  
DIČ : CZ26071894  
Bankovní spojení : KB a.s., č.ú.: 78-408010237/0100  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou : C12201  
( dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Uzavírají dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na akci „Víceúčelové hřiště Chyšky, SO-01 – Objekt zázemí“ ze dne 10.08.2023 ( dále jen „smlouva“).

I.

Smluvní strany se z důvodu víceprací a méněprací dohodly na rozšíření předmětu smlouvy dle článku II. Smlouvy o práce v příloze č.1 tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dílo a na změně ceny díla v čl.IV., bod č.2 smlouvy.

Cena díla se tímto dodatkem č.1 navyšuje o částku =317.175,33 Kč bez DPH – viz rekapitulace ceny níže a příloha č.1.

**Rekapitulace ceny :**

Předmět plnění	Cena celkem v Kč bez DPH	Samostatně DPH v Kč ( sazba 21%)	Cena celkem v Kč
Hřiště Chyšky – SO-01 zázemí (dle SoD)	7.401.017,94	1.554.213,77	8.955.231,71
Vícepráce dle dohody – viz příloha ZL č.1	564.365,88	118.516,84	682.882,72
Méněpráce dle dohody – viz příloha ZL č.1	-247.190,55	-51.910,02	-299.100,57
<b>Cena celkem :</b>	<b>7.718.193,27</b>	<b>1.620.820,59</b>	<b>9.339.013,86</b>

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

II.


Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č.1 smlouvy neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle ustanovení § 504 dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

V Chyškách, dne 29.11.2023

V Chyškách, dne 29.11.2023

Za objednatele :

  
OBEC CHYŠKY  
398 53 Chyšky 27  
IČO 00249718 (2)  
DIČ CZ00249718  
.....  
Stanislava Hejnová – starostka

Za zhotovitele :

  
infesta CZ s.r.o., Tábořská 2172, 197 01 Hřest  
tel: 382 243 404 mobil: 777 130 460  
IČO: 260 71 891 DIČ: CZ260 71 891  
.....  
Jiří Pirný - jednatel

Přílohy : Příloha č.1 – Změnový list č.1 - soupis víceprací a méněprací

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-06-20/1  
Stavba: Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

KSO:  
Místo: Chyšky

CC-CZ:  
Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:  
Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

IČ: 00249718  
DIČ: CZ00249718

Zhotovitel:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

IČ: 260 71 894  
DIČ: CZ 26071894

Projektant:  
Ing. Petr Černý Projektční kancelář

IČ: 48218570  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 317 175,33**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	317 175,33	66 606,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 383 782,15**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC CHYŠKY  
398 53 Chyšky 27  
IČO 00249718 (2)  
DIČ CZ00249718  
Datum a podpis: 29. 11. 2023  
Razítko

29. 11. 2023  
Datum a podpis:  
Razítko

KONTROLOVAL TID:  
Ing. VACLAV KOTÝZK  
29. 11. 2023

INTESTA  
... bydlet lépe je snít  
Intesta CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
tel.: 382 213 404, mobil: 777 35 35 35  
IČO: 260 71 894, DIČ: CZ260

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-06-20/1

Stavba: Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Místo: Chyšky

Datum:

28. 11. 2023

Zadavatel: Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>317 175,33</b>	<b>383 782,15</b>
001	Změna oken a dveří	2 074,27	2 509,87
002	Komín	74 760,45	90 460,14
003	Dispoziční změny - vyzdívky, bourání	257 180,86	311 188,84
004	Změna ZTI	-18 471,08	-22 350,01
005	Výkopy, základy	28 075,94	33 971,89
006	Ubourání stávajícího zdiva pod věnec	74 082,76	89 640,14
007	Drenáž kolem přístavby	7 665,16	9 274,84
008	Zárubně, dveře	-15 582,48	-18 854,80
009	Přípojka vody z vrtu	31 435,67	38 037,16
010	Dozdívka stávajících příček	67 142,28	81 242,16
011	Věnce skutečnost	21 948,49	26 557,67
012	Změna konstrukčních vrstev na střeše	-65 331,49	-79 051,10
013	odpočet OSB desek ze stropní konstrukce	-147 805,50	-178 844,66

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**001 - Změna oken a dveří**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

IČ:

00249718

DIČ:

CZ00249718

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

IČ:

260 71 894

DIČ:

CZ 26071894

Projektant:

Ing. Petr Černý Projekční kancelář

IČ:

48218570

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 074,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 074,27	21,00%	435,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 509,87**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**001 - Změna oken a dveří**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel: Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant: Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 074,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-1 490,16**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-856,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-633,36

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 564,43**

766 - Konstrukce truhlářské

435,76

767 - Konstrukce zámečnické

3 128,67

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**001 - Změna oken a dveří**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 074,27**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 490,16
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-856,80
11	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	-0,420	2 040,00	-856,80
	W		odpočet ostění u vrat				
	W		-0,2*2,1		-0,420		
	W		Součet		-0,420		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-633,36
12	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-1,470	348,00	-511,56
	W		odpočet ostění u vrat				
	W		-(0,2+0,3+0,2)*2,1		-1,470		
	W		Součet		-1,470		
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	-0,420	290,00	-121,80
	W		-0,2*2,1		-0,420		
	W		Součet		-0,420		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 564,43
D	766		Konstrukce truhlářské				435,76
9	K	766622131 - 1	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m - skutečnost	m2	4,973	918,85	4 569,44
	W		sklad 1.18				
	W		1,25*0,9		1,125		
	W		šatna 1.12				
	W		1,25*0,9		1,125		
	W		hospoda 1.04				
	W		1,84*1,48		2,723		
	W		Součet		4,973		
10	M	61140051 - 1	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m dekor dřevo - skutečnost	m2	4,973	5 025,50	24 991,81
20	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	-2,000	918,85	-1 837,70
4	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2 - dekor dřevo	m2	-4,088	6 681,50	-27 313,97
	W		odpočet oken ( použity stávající )				
	W		-7*0,6*0,75		-3,150		
	W		-1,25*0,75		-0,938		
	W		Součet		-4,088		
14	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	35,380	0,74	26,18
D	767		Konstrukce zámečnické				3 128,67
16	M	55341920	vrata ocelová 2,2x2,1m D dvoukřídla oboustranně opláštěná	kus	-1,000	34 300,00	-34 300,00
18	M	55341920s	vrata ocelová 2,4x2,1m D dvoukřídla oboustranně opláštěná	kus	1,000	37 387,00	37 387,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	30,870	1,35	41,67



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**002 - Komín**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

IČ:

00249718

DIČ:

CZ00249718

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

IČ:

260 71 894

DIČ:

CZ 26071894

Projektant:

Ing. Petr Černý Projekční kancelář

IČ:

48218570

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**74 760,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 760,45	21,00%	15 699,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**90 460,14**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**002 - Komín**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**74 760,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**66 635,45**

1 - Zemní práce	602,28
2 - Zakládání	1 198,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	51 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 792,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 611,55
997 - Přesun sutě	1 412,89
998 - Přesun hmot	518,43

### PSV - Práce a dodávky PSV

**8 125,00**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 575,00
751 - Vzduchotechnika	550,00
764 - Konstrukce klempířské	4 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č. 1

Objekt:

**002 - Komín**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**74 760,45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				66 635,45
D	1		Zemní práce				602,28
14	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,252	2 390,00	602,28
	W		0,6*0,6*0,7		0,252		
	W		Součet		0,252		
D	2		Zakládání				1 198,08
15	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,288	4 160,00	1 198,08
	W		0,6*0,6*0,8		0,288		
	W		Součet		0,288		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				51 500,00
1	K	314272403	Komínová sestava BLK40 (betonový lehčený komín) průměr 180 mm, nerez vložka	soubor	1,000	51 500,00	51 500,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 792,22
8	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	11,200	484,00	5 420,80
	W		7*(0,4+0,4+0,4+0,4)		11,200		
	W		Součet		11,200		
11	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	3,520	59,70	210,14
12	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,520	290,00	1 020,80
10	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,520	324,00	1 140,48
	W		nad střechou				
	W		2,2*(0,4+0,4+0,4+0,4)		3,520		
	W		Součet		3,520		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 611,55
5	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	17,500	60,40	1 057,00
	W		7*2,5		17,500		
	W		Součet		17,500		
6	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	245,000	1,91	467,95
	W		17,5*14		245,000		
7	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	17,500	36,80	644,00
13	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,036	5 350,00	192,60
	W		0,6*0,6*0,1		0,036		
	W		Součet		0,036		
21	K	971042351	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
	W		v základu pro přívod vzduchu ke kamnům				
	W		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				1 412,89
16	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,532	500,00	266,00
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,532	314,00	167,05
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,448	13,70	102,04
W			0,532*14		7,448		
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,532	1 650,00	877,80
W			0,532		0,532		
D 998			Přesun hmot				518,43
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,571	330,00	518,43
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 125,00
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 575,00
22	K	721173317	Potrubí přívodu vzduchu ke kamnům	m	5,500	650,00	3 575,00
D 751			Vzduchotechnika				550,00
23	K	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	1,000	250,00	250,00
24	M	42972338	<i>mřížka stěnová plastová</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>300,00</i>	<i>300,00</i>
D 764			Konstrukce klempířské				4 000,00
20	K	76430411R00	Oplechování komínu	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**003 - Dispoziční změny - vyzdívky, bourání**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

IČ:

00249718

DIČ:

CZ00249718

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

IČ:

260 71 894

DIČ:

CZ 26071894

Projektant:

Ing. Petr Černý Projekční kancelář

IČ:

48218570

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**257 180,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	257 180,86	21,00%	54 007,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**311 188,84**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**003 - Dispoziční změny - vyzdívky, bourání**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projekční kancelář

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**257 180,86**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**252 461,27**

1 - Zemní práce	91 237,35
2 - Zakládání	6 623,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 695,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 507,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 950,00
997 - Přesun sutě	60 689,75
998 - Přesun hmot	8 758,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

**4 719,59**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 976,07
713 - Izolace tepelné	11 657,66
781 - Dokončovací práce - obklady	-27 070,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 156,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**003 - Dispoziční změny - vyzdívky, bourání**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**257 180,86**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**252 461,27**

D 1

Zemní práce

**91 237,35**

40	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	15,337	1 990,00	30 520,63
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

W snížení podlahy v budoucí hospodě

W 0,345\*7,17\*6,2

15,337

W Součet

15,337

41	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,337	138,00	2 116,51
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

42	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	46,011	127,00	5 843,40
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W 15,337\*3

46,011

43	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,337	282,00	4 325,03
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

44	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	61,348	21,00	1 288,31
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

W 15,337\*4

61,348

46	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	15,337	381,00	5 843,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

45	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,607	1 496,00	41 300,07
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

W 15,337\*1,8

27,607

D 2

Zakládání

**6 623,05**

47	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	4,445	1 490,00	6 623,05
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

W 0,1\*7,17\*6,2

4,445

W Součet

4,445

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**11 695,05**

39	K	317168016	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 mm	kus	-1,000	847,00	-847,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

2	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm P2	kus	7,000	700,00	4 900,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

W do nového otvoru 105

W 7

7,000

W Součet

7,000

3	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	6,857	1 050,00	7 199,85
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

W odpočet neprováděných příček

W -3,3\*(3,63+2,38+1,6)

-25,113

W 3\*0,7\*2

4,200

W nově prováděné příčky

W m.č. 1.05

W 3,3\*3,5

11,550

W m.č. 1.04

W 3,3\*(1,96+0,36+0,78+1,15+1,15)

17,820

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		-0,8*2			-1,600	
	W		Součet			6,857	
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	3,300	134,00	442,20
	W		-3,3*4			-13,200	
	W		3,3*5			16,500	
	W		Součet			3,300	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				62 507,87
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	38,160	348,00	13 279,68
	W		odpočet na nerealizovaných příčkách				
	W		-1*(3,71+3,71+1,91+1,91+1,2+1,2)			-13,640	
	W		nové příčky				
	W		3*3,5*2			21,000	
	W		3*(1,96+0,36+0,78)*2			18,600	
	W		3*1,15*4			13,800	
	W		-0,8*2			-1,600	
	W		Součet			38,160	
6	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-26,240	250,00	-6 560,00
	W		"pod obklady"				
	W		-2*(3,63+3,63+2,38+2,38+1,6+1,6)			-30,440	
	W		3*0,7*2			4,200	
	W		Součet			-26,240	
15	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	2,667	4 770,00	12 721,59
	W		hospoda nově				
	W		0,06*7,17*6,2			2,667	
	W		Součet			2,667	
48	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,445	4 880,00	21 691,60
	W		podkladní beton v hospodě				
	W		0,1*7,17*6,2			4,445	
16	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,475	45 000,00	21 375,00
	W		7,17*6,22*1,2*0,00444*2			0,475	
	W		Součet			0,475	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 950,00
7	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	33,400	126,00	4 208,40
	W		bourané příčky v hospodě				
	W		3*(3+2,93+0,1+1,92+0,1+3+1,15)			36,600	
	W		-0,8*2*2			-3,200	
	W		Součet			33,400	
22	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,667	2 200,00	5 867,40
	W		hospoda nově				
	W		0,06*7,17*6,2			2,667	
8	K	971038691	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových dutých tvárnic nebo příčkových, velikosti plochy do 4 m2, tl. přes 150 mm	m3	0,705	1 240,00	874,20
	W		do 1.05				
	W		1*2,35*0,3			0,705	
	W		Součet			0,705	
	D	997	Přesun sutě				60 689,75
9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	17,830	500,00	8 915,00
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,830	314,00	5 598,62
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	427,920	13,70	5 862,50
	W		17,83*24 "Přepočtené koeficientem množství			427,920	
	W		Součet			427,920	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,830	1 650,00	29 419,50
28	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	17,830	611,00	10 894,13
D 998			Přesun hmot				8 758,20
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	26,540	330,00	8 758,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 719,59
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 976,07
23	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	44,454	14,80	657,92
	W		7,17*6,2		44,454		
	W		Součet		44,454		
24	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,020	85 700,00	1 714,00
25	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	44,454	124,00	5 512,30
26	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	51,122	187,00	9 559,81
	W		44,454*1,15		51,122		
	W		Součet		51,122		
27	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	174,440	3,05	532,04
D 713			Izolace tepelné				11 657,66
49	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	44,454	49,60	2 204,92
	W		hospoda				
	W		7,17*6,2		44,454		
50	M	28372312	<i>deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm</i>	m2	50,000	185,00	9 250,00
51	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	114,540	1,77	202,74
D 781			Dokončovací práce - obklady				-27 070,18
29	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-24,800	30,00	-744,00
	W		-2*(2,39+1,92+2,39+1,92+1,6+1,6+2,39+2,39)		-33,200		
	W		0,7*2*2*3		8,400		
	W		Součet		-24,800		
30	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	-24,800	600,00	-14 880,00
31	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	m2	-27,280	260,00	-7 092,80
	W		-24,8*1,1		-27,280		
	W		Součet		-27,280		
32	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-24,800	30,00	-744,00
33	K	781477113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	-24,800	22,10	-548,08
35	K	781491511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové kladené do malty ukončovací	m	-16,600	140,00	-2 324,00
	W		-1*(2,39+2,39+1,92+1,92+1,6+1,6+2,39+2,39)		-16,600		
	W		Součet		-16,600		
36	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-263,320	2,80	-737,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 156,04
37	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,160	12,00	457,92
38	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,160	44,50	1 698,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**004 - Změna ZTI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

IČ:

00249718

DIČ:

CZ00249718

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

IČ:

260 71 894

DIČ:

CZ 26071894

Projektant:

Ing. Petr Černý Projekční kancelář

IČ:

48218570

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-18 471,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 471,08	21,00%	-3 878,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-22 350,01**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**004 - Změna ZTI**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-18 471,08**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-18 471,08**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-3 778,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-14 692,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č. 1

Objekt:

**004 - Změna ZTI**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel: Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant: Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-18 471,08</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 471,08
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				-3 778,50
1	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	-3,000	1 259,50	-3 778,50
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				-14 692,58
8	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	4 163,50	-4 163,50
9	K	725121502	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem pro ventil	soubor	-1,000	2 695,00	-2 695,00
10	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	-1,000	1 738,00	-1 738,00
11	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-1,000	1 562,00	-1 562,00
13	K	725841322	Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm	soubor	-2,000	2 057,00	-4 114,00
14	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	-1,000	132,00	-132,00
15	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	-144,04	-288,08

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č. 1

Objekt:

**005 - Výkopy, základy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

IČ:

00249718

DIČ:

CZ00249718

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

IČ:

260 71 894

DIČ:

CZ 26071894

Projektant:

Ing. Petr Černý Projekční kancelář

IČ:

48218570

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**28 075,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 075,94	21,00%	5 895,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 971,89**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č.1

Objekt:

**005 - Výkopy, základy**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projekční kancelář

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**28 075,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

**28 075,94**

1 - Zemní práce

13 145,25

2 - Zakládání

13 144,73

998 - Přesun hmot

1 785,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Chyšky SO 01 – objekt zázemí - změnový list č. 1

Objekt:

**005 - Výkopy, základy**

Místo:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 389 53 Chyšky

Projektant:

Ing. Petr Černý  
Projektční kancelář

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**28 075,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 28 075,94

D 1 Zemní práce 13 145,25

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-4,967	790,00	-3 923,93
	W		odpočet části výkopu základu podél stávající zdi ( změna zatřídění )				
	W		-0,5*(8,77+3,79)*1,15		-7,222		
	W		nový základ u severní strany				
	W		4,1*0,5*1,1		2,255		
	W		Součet		-4,967		
10	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	7,222	1 900,00	13 721,80
	W		základ podél stávajícího objektu				
	W		0,5*(8,77+3,79)*1,15		7,222		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,225	87,80	195,36
3	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,225	100,00	222,50
4	K	171111103	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	2,225	100,00	222,50
14	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	6,029	449,00	2 707,02
	W		podél šalovaného základu				
	W		0,8*0,6*(8,77+3,79)		6,029		
	W		Součet		6,029		
	D	2	Zakládání				13 144,73
5	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,205	1 490,00	305,45
	W		0,5*4,1*0,1		0,205		
	W		Součet		0,205		
12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	7,536	566,00	4 265,38
	W		základ po vybourání skály				
	W		0,6*(8,77+3,79)		7,536		
	W		Součet		7,536		
13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	7,536	139,00	1 047,50
7	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	1,230	3 330,00	4 095,90
	W		0,5*4,1*0,6		1,230		
	W		Součet		1,230		
8	K	279113123	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	2,050	1 410,00	2 890,50
	W		4,1*0,5		2,050		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			Součet		2,050		
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,012	45 000,00	540,00
D 998			Přesun hmot				1 785,96
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	5,412	330,00	1 785,96